ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

73/549204 июля 2019 г. № 77
О внесении изменений в постановлениеВолгоградской областной Думы
от 24 сентября 2015 г. № 20/1323 "0 Правилах аккредитации журналистов

при ВолгоградскойобластнойДуме"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

внести в постановление Волгоградской областной Думы
от 24 сентября 2015 г. № 20/1323 "0 Правилах аккредитации журналистов
при Волгоградской областной Думе" (в редакции от 23 марта 2017 г. № 43/2838,
от 08 февраля 2018 г. № 53/3753) следующие изменения:

1) в приложении к постановлению:
в пунктах 4.1 — 4.3 слова "информациоНно-аналитического обеспечения

и взаимодействия со СМИ" заменить словами "пресс-службы";
в пункте 6.1 слова "сектор по связям с общественностью и СМИ отдела

информационно-аналитического обеспечения и взаимодействия со СМИ
аппарата Думы (далее — сектор по связям с общественностью и СМИ Думы)"
заменить словами "отдел пресс-службы аппарата Думы";

в пункте 6.4 слова "Сектор по связям с общественностью и СМИ" заменить
словами "Отдел пресс-службы аппарата";

в разделе 7 слова "сектор по связям с общественностью и СМИ"
в соответствующем падеже заменить словами "отдел пресс-службы аппарата"
в соответствующем падеже;

в пункте 8.3 слова "руководителя сектора по связям с общественностью
и СМИ" заменить словами "начальника отдела пресс-службы аппарата";

в пункте 10.2 слова "информационно—аналитического обеспечения
и взаимодействия со СМИ" заменить словами "пресс-службы";

2.

2) в приложении 2 к Правилам аккредитации журналистов
при Волгоградской областной Думе слова "информационно—аналитического
обеспечения и взаимодействия со СМИ" заменить словами "пресс-службы".

Председатель ‚@ ‚

`, \, О- ЕПВолгоградскои областн0ИДУ Ь протоёёпьною
З овкспвчкнипи

Н.П.Семисотов